
関係各位                                        令和 6年 1月 11日 
 
 

2024年当クラブ主催予定のイベントについて 
 
 
 平素は私共のモータースポーツ活動に多大な御理解と御協力を賜り心より御礼申し上げます。 
当年は元日より令和 6年能登半島地震が発生し、能登半島を中心に大きな被害が生じております。 
被災者の皆様へ心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地での救護、復興活動に携わられる多くの
皆様へ感謝御礼申し上げます。 
そのような中、同じ中部地区にあります当クラブにおきましては、本年中に主催予定の下記イベントにつ

きまして、全てを能登半島地震復興チャリティイベントとして実施し、皆様からの参加費の一部（参加者
1名につき 1000円程度を予定）を、日本赤十字社を通して被災地へ届ける事といたしました。 

 
いなべオートテスト 2024 4月予定 
いなべ東近江ラリー2024 6月 22日～23日開催 
こもの福王アベレージラリー2024 8月以降予定 
 
なおこれに伴う各イベントの参加費の値上げは予定しておりませんが、昨今の物価上昇に伴い、開催

経費は毎年増加しております。当クラブでは選手の参加費軽減を優先しておりますので、参加賞や副賞
その他ホスピタリティ等について、影響が及ぶ可能性がございますが、何卒御理解を賜りますようお願い申
し上げます。 
主催予定の各イベント会場では、募金箱（こちらも日本赤十字社へ送金します）も設置いたします。 

 被災地の皆様が一日も早く元の生活を取り戻されますよう、クラブ員一同お祈り申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 

JAF加盟モータースポーツクラブ トライアルスタッフオン︕ 
 

代表 竜田 健 


